様式第２号(第５条関係)

周防大島町防災行政無線戸別受信機返納届

年  月  日

周防大島町長        殿

申請書  住 所

氏 名

（電話番号              ）

 周防大島町防災行政無線放送施設の設置及び管理に関する条例施行規則第５条の規定に

より、下記のとおり届出します。

記

世 帯 主 名

又 は

事 業 所 名

  電 話 番 号

住 所

返 納 理 由

町記入欄（以下には記入しないでください。）

承 認 番 号  受信機番号

処 理

□ 戸別受信機回収

□ 戸別受信機不回収

理由（                        ）

□ その他（                       ）

備 考

※この申請で得た個人情報は、周防大島町防災行政無線用務以外には使用しません。